
 

	  
NIITVÄLJA	  GOLF	  JUNIOR	  OPEN	  2013	  

Võistlusjuhend	  
	   	   	   	   	   EGL	  Eesti	  Golfikool	  Juunior	  Tuur	  2013	  osavõistlus	  

	  
KOHT	   	   	   Niitvälja	  Park-‐väljak	  	  
VÕISTLUSE	  ALGUS	   Pühapäeval,	  5.mail	  kell	  10:00	  järjestikused	  stardid	  1.	  tiilt.	  

VÕISTLUSKLASSID	   	  Võistlus	  toimub	  järgmistes	  võistlusklassides.	  Võistlusklassid	  on	  ilma	  
HCP	  piiranguta	  alljärgnevad:	  

1)	  tüdrukud	  U12	   	   HCP	  Strokeplay;	  	  *	   	   punastelt	  tiidelt	  	  
2)	  poisid	  U12	   	   	   HCP	  Strokeplay;	  	  *	   	   punastelt	  tiidelt	  	  
3)	  tüdrukud	  U15	   	   HCP	  Strokeplay;	  	  *	   	   punastelt	  tiidelt	  
4)	  poisid	  U15	   	   	   HCP	  Strokeplay;	  	  *	   	   sinistelt	  tiidelt	  
5)	  tüdrukud	  U18	   	   HCP	  Strokeplay;	  	  *	   	   sinistelt	  tiidelt	  
6)	  poisid	  U18	   	   	   HCP	  Strokeplay;	  	  *	   	   kollastelt	  tiidelt	  
7)	  tüdrukud	  U21	   	   HCP	  Strokeplay;	  	  *	   	   sinistelt	  tiidelt	  
8)	  Poisid	  U21	   	   	   HCP	  Strokeplay;	  	  *	   	   kollastelt	  tiidelt	  

*	  PS!	  EGL	  Eesti	  Golfikool	  Juunior	  Tuur	  2013	  võitjad	  selgitatakse	  välja	  löögimängu	  arvestuses.	  
Võistlussarja	  formaat	  on	  löögi-‐	  või	  rajamäng,	  mille	  tulemuste	  (löökide	  arvu	  või	  kohtade)	  
alusel	  saavad	  võistlejad	  punkte	  ja	  hooaja	  lõpuks	  selguvad	  parimad	  juuniorid	  kõikides	  
võistlusklassides.	  Lisainfo	  www.golf.ee	  
	  

KVALIFIKATSIOON	  
Sellel	  võistlusel	  võivad	  osaleda	  kõik	  golfimängijad,	  kes	  on	  omale	  valinud	  koduklubi	  ja	  kellel	  on	  
ette	  näidata	  2013	  a.	  kehtiv	  HCP	  kaart	  ning	  kellel	  on	  aktiivne	  HCP.	  Teise	  riigi	  kodakondsust	  
omavad	  tüdrukud	  ja	  poisid	  saavad	  tuurist	  osa	  võtta	  kui	  nad	  on	  EGA	  liikmesriikide	  klubide	  
liikmed	  kehtiva	  HCP	  kaardiga.	  

U12	  on	  11	  aastased	  ja	  nooremad	  1.	  jaanuari	  2013	  kell	  00:00	  seisuga	  
U15	  on	  14	  aastased	  ja	  nooremad	  1.	  jaanuari	  2013	  kell	  00:00	  seisuga	  
U18	  on	  17	  aastased	  ja	  nooremad	  1.	  jaanuari	  2013	  kell	  00:00	  seisuga	  
U21	  on	  20	  aastased	  ja	  nooremad	  1.	  jaanuari	  2013	  kell	  00:00	  seisuga	  

Võistlusklassides	  peetakse	  arvestust	  juhul,	  kui	  registreerub	  vähemalt	  6	  võistlejat.	  Kui	  ühte	  
võistlusklassi	  registreerub	  vähem	  kui	  6	  osalejat,	  siis	  tõstetakse	  registreerunud	  võistlejad	  
automaatselt	  üle	  teise	  võistlusklassi.	  	  



 

	  

REEGLID	   	  
1.	  Vastavalt	  R&A	  St.	  Andrews’i	  poolt	  kehtestatud	  rahvusvahelistele	  golfireeglitele,	  kusjuures	  
igal	  mängijal	  on	  kohustus	  kanda	  võistluse	  ajal	  kaasas	  ametlikku	  reegliraamatut.	  
2.	  Vastavalt	  “The	  R&A	  Decisions	  on	  the	  rules	  of	  golf	  2012-‐2015”.	  
3.	  EGL-‐i	  Juunioride	  Tuuri	  juhendile,	  EGL-‐i	  hard	  card’i	  reeglitele.	  
4.	  Niitvälja	  golfiväljaku	  kohalikele	  reeglitele	  ja	  käesoleva	  võistluse	  tingimustele.	  	  

Juhul,	  kui	  mitu	  võistlejat	  saavutavad	  sama	  tulemuse,	  arvestatakse	  paremusjärjestuse	  
selgitamiseks	  viimase	  9	  raja	  tulemust	  (IN-‐tulemust).	  Juhul	  kui	  ka	  IN	  tulemus	  on	  võrdne,	  
võidab	  võistleja	  kellel	  on	  madalam	  hcp.	  	  
	  
CADDIE	   	   Võistlusel	  kehtib	  caddiede	  kasutamise	  keeld	  	  

RIIETUS	   	   Osalejad	  järgivad	  võõrustava	  klubi	  sisekorda,	  eeskirju	  ja	  nõudeid	  
riietusele.	  Osavõtjatele	  kehtib	  laitmatu	  ja	  puhta	  riietuse	  nõue.	  Mängija	  särk	  võib	  olla	  kraega	  
või	  kõrgekaelusega.	  Teksapükste	  kandmine	  on	  keelatud.	  Mängija	  golfikingad	  peavad	  olema	  
puhtad.	  Mütse	  või	  muid	  peakatteid	  ei	  ole	  lubatud	  kanda	  klubihoones.	  	  
	  
ERIVÕISTLUSED	   	  Lähim	  lipule	  2.	  rajal	  (ühises	  arvestuses)	  

AUTASUSTAMINE	  	   Autasustatakse	  iga	  võistlusklassi	  3	  parimat	  mängijat	  auhinna	  ja	  
diplomiga.	  Lisaks	  võistluse	  parimat	  scratch	  tulemust	  ning	  erivõistluse	  lähim	  lipule	  võitjat.	  
Auhinna	  saamise	  eelduseks	  on	  aktiivne	  HCP.	  	  

LÕPETAMINE	   	   Võistluse	  lõpetamine	  toimub	  Niitvälja	  Golf	  restoranis	  40	  minutit	  pärast	  
viimaste	  võistlejate	  lõpetamist	  ja	  tulemuskaartide	  edastamist	  scoring	  areass’e.	  

KOHTUNIK	   	   Karli	  Kütaru	  	   VÕISTLUSKOMITEE	  	   Merle	  Eenmaa,	  Marge	  Linnas	  

OSAVÕTUTASU	  	   Niitvälja	  Golfiklubi	  liikmed/juuniorid	   	   	   10	  EUR*	  	  
Teiste	  EGL	  (ja	  ka	  EGA)	  liikmesklubide	  liikmed	   20	  EUR	  
Harjutuspäeva	  Green	  Fee	  (NG	  hooldustasu	  mittemaksnutele)	  25	  EUR*
	   	  

*	  Osavõtutasu	  sisaldab:	  võistlustasu,	  golfikäru,	  harjutuspalle	  ning	  võistlusjärgset	  toitlustust	  
Niitvälja	  Golf	  restoranis	  Hole	  in	  One.	  
*	  Harjutusringi	  Green	  Fee	  (võistlejad	  13.a.	  ja	  vanemad)	  tasu	  on	  25	  EUR	  ja	  summa	  tuleb	  
tasuda	  Niitvälja	  Golf	  caddiemasterisse	  enne	  harjutusringi	  alustamist.	  	  
PS!	  Lapsevanemale/saatjale	  harjutuspäeva	  Green	  Fee	  40	  EUR.	  Harjutusringi	  on	  võimalik	  
mängida	  laupäeva,	  4.mail,	  tii-‐aegu	  on	  võimalus	  registreerida	  NG	  caddiemaster’is.	  
	  



 

TASUMINE	   	   Osavõtutasu	  ja	  harjutusringi	  Green	  Fee	  saab	  maksta	  ülekandega	  MTÜ	  
Tallinna	  Golfiklubi	  arveldusarvele	  10052004625005	  SEB	  Pank	  või	  Niitvälja	  Golf	  
caddiemaster’isse	  sularahas	  või	  kaardiga.	  

	  
REGISTREERIMINE	   	  Registreerimine	  Golfbox’i	  kaudu	  kuni	  02.05.2013	  kell	  20,	  telefonil	  678	  
0454	  või	  e-‐posti	  teel	  info@niitvaljagolf.ee.	  Registreerimisel	  palume	  teatada	  ees-‐	  ja	  
perekonnanimi,	  täpne	  EGA	  HCP,	  koduklubi	  ning	  kontaktandmed	  (e-‐post,	  telefoninumber).	  
	  
Stardiajad	  avaldatakse	  hiljemalt	  kell	  12.00	  päev	  enne	  võistluse	  algust.	  Lõplik	  osalejate	  
nimekiri	  ja	  stardilist	  avaldatakse	  Niitvälja	  Golfi	  kodulehel	  www.niitvaljagolf.ee	  ja	  www.golf.ee	  
	  
	  

	  

	  

	  

	  

	  


